کرتے ہیں، اللہ تعالیٰ اس فن شریف سے مزید وابستگی مقدر فرمائے، اور اس کو ہمارے میزان عمل میں فرماتے ہوئے روز محشر ہمیں حاملین قرآن کے زمرہ میں شامل فرمائے، آمین۔

تحریر: از

محمد صدیق سانسرو دی، فلاحی، ہندی

دارالعلوم فلاح دارین، ترکیسر،

سورت، گجرات، انڈیا

(۲۳/ جنوری ۲۰۲۱ء مطابق ۹/ جمادی الاخریٰ ۱۴۴۲ھ)